
 
 

UCHWAŁA NR 0007.59.2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w publicznym przedszkolu, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Czarne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art.52 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia                    
10 czerwca 2022 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r.                            
o finansowaniu zadań oświatowych, oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po waloryzacji                          
(M. P. z 2022 r. poz. 613) Rada Miejska w Czarnem uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr 0007.25.2018 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu, dla 
którego organem prowadzącym jest Gmina Czarne (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 1693) § 
2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za korzystanie z usług przedszkola  przekraczających  5 godzin dziennie określa się opłatę  
w wysokości 1,14  złotego za godzinę zajęć.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czarnem 
 

Tadeusz Adam Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.11.2022 r.

Poz. 4242


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-16T12:02:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




